
UCHWAŁA NR IV/34/24
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 22 lipca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedziana Góra na 2024 rok

Na podstawie art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 214, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach 
publicznych  (t. j. Dz. U. 2023.1270 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2023.40 ze zm.) Rada Gminy Miedziana Góra uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu  gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach  budżetu  gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr  2 do 
uchwały.

§ 3. Załacznik nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej  uchwały.

§ 4. Dotacje celowe zał. nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A068B5E-EB23-4B09-8C1F-38D33010FE95. Uchwalony Strona 1



za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
 d

o 
uc

hw
ał

y 
nr

 IV
/3

4/
24

 R
ad

y 
G

m
in

y 
M

ie
dz

ia
na

 G
ór

a 
z 

dn
ia

 2
2-

07
-2

02
4r

.
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł
Pa

ra
gr

af
Tr

eś
ć

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

Zm
ia

na
Po

 z
m

ia
ni

e
80

1
O

św
ia

ta
 i 

w
yc

ho
w

an
ie

4 
17

7 
81

2,
46

13
0 

76
5,

00
4 

30
8 

57
7,

46
80

10
4

Pr
ze

ds
zk

ol
a 

1 
31

1 
85

7,
39

15
 0

00
,0

0
1 

32
6 

85
7,

39
08

30
W

pł
yw

y 
z 

us
łu

g
10

0 
00

0,
00

15
 0

00
,0

0
11

5 
00

0,
00

80
19

5
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć

0,
00

11
5 

76
5,

00
11

5 
76

5,
00

06
90

W
pł

yw
y 

z 
ró

żn
yc

h 
op

ła
t

0,
00

12
 9

00
,0

0
12

 9
00

,0
0

20
40

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 g
m

in
 z

 z
ak

re
su

 e
du

ka
cy

jn
ej

op
ie

ki
 w

yc
ho

w
aw

cz
ej

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
w

 c
ał

oś
ci

 p
rz

ez
bu

dż
et

 p
ań

st
w

a 
w

 ra
m

ac
h 

pr
og

ra
m

ów
 rz

ąd
ow

yc
h

0,
00

10
2 

86
5,

00
10

2 
86

5,
00

90
0

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a 

śr
od

ow
is

ka
13

 9
31

 3
68

,3
3

13
5 

00
0,

00
14

 0
66

 3
68

,3
3

90
00

5
O

ch
ro

na
 p

ow
ie

trz
a 

at
m

os
fe

ry
cz

ne
go

 i 
kl

im
at

u
35

 0
00

,0
0

13
5 

00
0,

00
17

0 
00

0,
00

63
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

ty
tu

łu
 p

om
oc

y 
fin

an
so

w
ej

ud
zi

el
an

ej
 m

ię
dz

y 
je

dn
os

tk
am

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

na
 d

of
in

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da

ń 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
i

za
ku

pó
w

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

0,
00

13
5 

00
0,

00
13

5 
00

0,
00

92
6

K
ul

tu
ra

 fi
zy

cz
na

68
 9

25
,0

0
2 

11
4,

00
71

 0
39

,0
0

92
60

4
In

st
yt

uc
je

 k
ul

tu
ry

 fi
zy

cz
ne

j
1 

50
0,

00
2 

11
4,

00
3 

61
4,

00
09

70
W

pł
yw

y 
z 

ró
żn

yc
h 

do
ch

od
ów

1 
50

0,
00

2 
11

4,
00

3 
61

4,
00

R
az

em
:

78
 9

48
 2

56
,0

2
26

7 
87

9,
00

79
 2

16
 1

35
,0

2

Be
ST

ia
St

ro
na

 1
 z

 1

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

A
06

8B
5E

-E
B2

3-
4B

09
-8

C1
F-

38
D

33
01

0F
E9

5.
 U

ch
w

al
on

y
St

ro
na

 1



za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
 d

o 
uc

hw
ał

y 
nr

 IV
/3

4/
24

 R
ad

y 
G

m
in

y 
M

ie
dz

ia
na

 G
ór

a 
z 

dn
ia

 2
2-

07
-2

02
4r

.

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

Pa
ra

gr
af

Tr
eś

ć
Pr

ze
d 

zm
ia

ną
Zm

ia
na

Po
 z

m
ia

ni
e

80
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
34

 0
67

 4
03

,9
4

11
5 

76
5,

00
34

 1
83

 1
68

,9
4

80
10

1
Sz

ko
ły

 p
od

st
aw

ow
e

19
 3

91
 2

15
,1

4
0,

00
19

 3
91

 2
15

,1
4

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

1 
91

1 
91

3,
00

-0
,0

2
1 

91
1 

91
2,

98
40

19
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
5 

19
7,

33
0,

02
5 

19
7,

35
80

19
5

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć
43

9 
43

6,
81

11
5 

76
5,

00
55

5 
20

1,
81

43
00

Za
ku

p 
us

łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h

2 
70

0,
00

11
4 

26
5,

00
11

6 
96

5,
00

44
30

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
0,

00
1 

50
0,

00
1 

50
0,

00
90

0
G

os
po

da
rk

a 
ko

m
un

al
na

 i 
oc

hr
on

a 
śr

od
ow

is
ka

12
 6

06
 7

59
,7

0
15

0 
00

0,
00

12
 7

56
 7

59
,7

0
90

00
5

O
ch

ro
na

 p
ow

ie
trz

a 
at

m
os

fe
ry

cz
ne

go
 i 

kl
im

at
u

27
2 

50
0,

00
15

0 
00

0,
00

42
2 

50
0,

00

62
30

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 re

al
iz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

up
ów

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

je
dn

os
te

k 
ni

e 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

14
0 

00
0,

00
15

0 
00

0,
00

29
0 

00
0,

00

92
6

K
ul

tu
ra

 fi
zy

cz
na

1 
79

3 
95

8,
02

2 
11

4,
00

1 
79

6 
07

2,
02

92
60

4
In

st
yt

uc
je

 k
ul

tu
ry

 fi
zy

cz
ne

j
1 

18
1 

50
0,

00
2 

11
4,

00
1 

18
3 

61
4,

00
43

00
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h
28

1 
50

0,
00

2 
11

4,
00

28
3 

61
4,

00

R
az

em
:

85
 7

93
 5

94
,5

9
26

7 
87

9,
00

86
 0

61
 4

73
,5

9

Be
ST

ia
St

ro
na

 1
 z

 1

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

A
06

8B
5E

-E
B2

3-
4B

09
-8

C1
F-

38
D

33
01

0F
E9

5.
 U

ch
w

al
on

y
St

ro
na

 1



załącznik nr 3
do Uchwały nr IV/34/24 

 Rady Gminy Miedziana Góra
z dnia 22.07.2024 r.        

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Budowa wodociągu w msc. Ćmińsk, w aglomeracji w ciągu ul. Wyrowce (propozycja do Polskiego 
Ładu) 225 000,00 135 000,00 90 000,00

A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

2 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w Gminie Miedziana Góra - incjatywy lokalne 160 000,00 80 000,00
A.      
B.

C. 80.000,00
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

3 010 01043 Spełnienie wymogów ustawy o zaopatrzenie w wodę 140 000,00 140 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

4 010 01043 Opracowanie dokumentacji projektowej sieci wodociagowej ul. Skałka i ul. Letnia 25 000,00 25 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

5 600 60014 Dokumentacja projektowa na rozbudowę drogi powiatowej nr 1284T ul. Wyrowce 262 000,00 99 780,00 162 220,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

6 600 60014
Budowa bezpiecznego i inteligentnego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 0289T w 
msc. Tumlin - Wykień, skrzyżowanie dwóch dróg powiatowych i drogi gminnej ul. Spacerowa,  
pomoc finansowa

40 000,00 40 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

7 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Budowa chodnika przy drodze powiatowej 
Ławęczna, Ślefarnia, M.Góra 240 000,00 240 000,00

A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

8 600 60016 Budowa odwodnienia ul. Panoramiczna w soł. Kostomłoty Drugie 30 000,00 30 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

9 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej ul.Zagórska - projekt 260 000,00 160 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

10 600 60016 Przygotowanie dok. projektowej dot. budowa kładki przez rzekę Sufraganiec (fun. soł. 20.139,90) 160 000,00 60 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

11 600 60016 Wykonanie dojazdu do pól ul. Podkościele soł Ćmińsk Kościelny 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

12 600 60017  Wykonanie nakładki asfaltowej, regulacja stanu prawnego na ul. Źródlanej 150 000,00 50 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

13 600 60017 Nabywanie nieruchomości drogowych w drodze umów i porozumień 100 000,00 80 000,00 20 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

14 600 60017
Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dot. wykonania ścieżki rowerowej w ramach 
inwestycji ZIT 50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

15 754 75403 Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Policji w Strawczynie 22 500,00 22 500,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

16 754 75412 Zakup wyposażenia dla OSP w Ćmińsku 158 006,63 23 701,00
A.      
B.
C.
D. 

134 305,63
Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

17 801 80101 Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy Szkole Podstawowej w Porzeczu 15 000,00 15 000,00
A.      
B.
C.
D. 

SP Porzecze

18 801 80101 Modernizacja monitoringu w budynku ZS Kostomłoty Drugie 20 000,00 20 000,00
A.      
B.
C.
D. 

ZS Kostomłoty 
Drugie

19 801 80104 Rozwój infrastruktury edukacji przedszkolnej w Gminie Miedziana Góra 137 406,67 137 406,67
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

20 851 85195 Udzielenie wsparcia finansowego na zadanie pn. "Likwidacje barier transportowych w Warsztacie 
Terapii Zajęciowej w Belnie przy Stowarzyszeniu Bratersie Serca" 2 606,76 2 606,76

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

21 855 85516 Wykonanie klimatyzacji w budynku Samorządowego Żłobka w Kostomłotach Drugich 25 000,00 25 000,00
A.      
B.
C.
D. 

SŻłobek 
Kostomłoty 

Drugie

22 900 90001 Spełnienie wymogów ustawy o odprowadzenie ścieków 100 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

23 900 90001 Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Miedziana Góra - incjatywy lokalne 265 000,00 132 500,00
A.      
B.

C. 132.500,00
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

24 900 90001 Wykonanie projektu odcinka sieci kanalizacyjnej na ul. Świętokrzyskiej ok 120 m (od Wyrowców 
grawitacyjnie) 20 000,00 20 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

25 900 90001 Opracowanie dokumentacji projektowej kanalizacji sanitarnej ul. Skałka i ul. Letnia 40 000,00 40 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

26 900 90005 Wymiana źródeł ciepła w ramach Ochrony Powietrza w Gminie Miedziana Góra na 2024 rok 150 000,00 15 000,00
A.      

B. 135.000,00
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

27 900 90015 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w sołectwie Miedziana Góra ( fun. sołecki) 34 139,90 34 139,90
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

28 900 90015 Oświetlenie ul. Żytnia, ul. Przytulna, ul. Jasna soł. Tmlin-Wykień (fun. Sołecki 24 400,00) 64 400,00 64 400,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

29 900 90015 Projekt i montaż słupów z oprawami oświetlenia ul. Podkościele, Ćmińsk (fun.soł. 15.639,90) 120 000,00 120 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

30 900 90015 Projektowanie i wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie gminy Miedziana Góra 45 000,00 45 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

31 921 92109 Zakup działki pod świetlicę wiejską w Przyjmie (fun. sołecki 30.000,00) 100 000,00 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

32 921 92109
Przebudowa i zakup wyposażenia do budynku CKS pełniącego rolę świetlicy w Kostomłotach 
Pierwszych 107 080,53 42 382,53

A.      
B.
C.
D. 

64 698,00
Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

33 926 92695 Zakup gruntu pod plac zabaw w soł. Kostomłoty Pierwsze 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

3 368 140,49 2 199 416,86 622 220,00 347 500,00 199 003,63 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła (udział inicjatora)
D. Inne źródła 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

rok budżetowy 
2024(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905¹

Ogółem

kredyty, pożyczki i 
emisja obligacji

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.
dochody własne jst kredyty i pożyczki zaciągnięte 

na realizację zadania pod 
refundację wydatków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A068B5E-EB23-4B09-8C1F-38D33010FE95. Uchwalony Strona 1



       załącznik nr 4

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 600 60004 Miasto Kielce
transport zbiorowy/ Podpisane Porozumienie z 
01.12.2005, dotacja ZTM

1 500 000,00

3 600 60014
Starostwo 
Powiatowe

Budowa bezpiecznego i inteligentnego 
przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej 0289T w msc. Tumlin - Wykień, 
skrzyżowanie dwóch dróg powiatowych i drogi 
gminnej ul. Spacerowa,  pomoc finansowa

40 000,00

4 750 75095 Gmina Kielce KOF
porozumienie KOF - Strategia Rozwoju 
Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego Urzędu 
Miasta Kielce

5 000,00

5 851 85195
Starostwo 
Powiatowe

udzielenie wsparcia finansowego na zadanie 
pn. "Likwidacje barier transportowych w 
Warsztacie Terapii Zajęciowej w Belnie przy 
Stowarzyszeniu Braterskie Serca"

2 606,76

6 921 92116
Gminna Biblioteka 

Publiczna w 
Miedzianej Górze

wkład własny na realizację projektu: 
"Powstanie styczniowe 1863-1864"edycja 2024

11 500,00

1 559 106,76

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 851 85154
Stowarzyszenia - 

wyłonione w 
konkursie

zadania w zakresie profilaktyki 219 000,00

2 900 90005 mieszkańcy gminy realizacja „Programu Ograniczenia Niskiej 
Emisji dla gminy Miedziana Góra” 140 000,00

3 900 90005 mieszkańcy gminy
Wymiana źródeł ciepła w ramach Ochrony 
Powietrza w Gminie Miedziana Góra na 2024 
rok

150 000,00

4 921 92105
Stowarzyszenia - 

wyłonione w 
konkursie

zadania w zakresie kultury 90 000,00

5 926 92605
Stowarzyszenia - 

wyłonione w 
konkursie

zadania w zakresie sportu 100 000,00

699 000,00

2 258 106,76

Dotacje celowe w 2024 roku

                          do uchwały nr IV/34/24                                                                              
Rady Gminy Miedziana Góra

                                               z dnia 22-07-2024 r.

Ogółem

Razem

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A068B5E-EB23-4B09-8C1F-38D33010FE95. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 
do uchwały Nr IV/34/24  

Rady Gminy  Miedziana Góra 
z dnia 22-07-2024 roku     

Lp dział rozdział §         kwota objaśnienia 

Dochody budżetu   
 

801 80104 0830 15 000,00 
Dochody z tyt. refundacji kosztów udzielonej dotacji z innych 
jednostek samorządu terytorialnego w oddziałach 
przedszkolnych 

 

 80195 

0690 12 900,00 
Wpłaty rodziców stanowiące dodatkowy wkład finansowy w 
ramach realizowanego przedsięwzięcia: „Podróże z klasą” – 
w jednostce Szkoła Podstawowa w Ćmińsku 

2040 102 865,00 
Dotacja celowa otrzymana od Ministra Edukacji na 
przedsięwzięcie: „Podróże z klasą” 

 

900 90005 6300 135 000,00 

Dotacja celowa - pomoc finansowa udzielona przez 
województwo świętokrzyskie na realizację programu: 
„Wymiana źródeł ciepła w ramach Ochrony Powietrza w 

Gminie Miedziana Góra na 2024 rok” 
 

926 92604 0970 2 114,00 
Otrzymane odszkodowanie z ubezpieczenia za uszkodzony 
sprzęt – drukarka, w wyniku burzy w jednostce CSTiR 

      
  Razem: 267 879,00  
Wydatki budżetu                                             

 

801 

80101 

4010 -0,02 Dostosowanie klasyfikacji wydatku z udziałem środków 
z budżetu państwa w ramach zadania „Doświadczam, 
rozumiem, wiem… Uczniowie i nauczyciele Zespołu 
Szkół w Kostomłotach Drugich na drodze po nowe 
kompetencje!” realizowany przez Zespół Szkół w 
Kostomłotach Drugich, wynikającego z zaokrągleń. 

4019 0,02 

80195 
4300 
4430 

115 765,00 

Wydatki bieżące w ramach realizowanego przedsięwzięcia: 
„Podróże z klasą” – w jednostkach: 

1. Szkoła Podstawowa w Ćmińsku – 66 740,00 
2. Zespół Szkół w Kostomłotach Drugich – 49 025,00 

 

900 90005 6230 150 000,00 

Wydatek majątkowy w ramach realizacji programu:  
„Wymiana źródeł ciepła w ramach Ochrony Powietrza w 
Gminie Miedziana Góra na 2024 rok”, jako dofinansowanie 
mieszkańcom wymiany źródeł ciepła 

 
926 92604 4300 2 114,00 

Zwiększenie wydatku bieżącego ze środków otrzymanych  z 
tyt. odszkodowania za uszkodzony sprzęt – drukarki w 
jednostce CSTiR 

  Razem: 267 879,00       
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A068B5E-EB23-4B09-8C1F-38D33010FE95. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR IV/34/24
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 22 lipca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedziana Góra na 2024 rok

Na podstawie art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 214, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach 
publicznych  (t. j. Dz. U. 2023.1270 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2023.40 ze zm.) Rada Gminy Miedziana Góra uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu  gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach  budżetu  gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr  2 do 
uchwały.

§ 3. Załacznik nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej  uchwały.

§ 4. Dotacje celowe zał. nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A068B5E-EB23-4B09-8C1F-38D33010FE95. Uchwalony Strona 1



za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
 d

o 
uc

hw
ał

y 
nr

 IV
/3

4/
24

 R
ad

y 
G

m
in

y 
M

ie
dz

ia
na

 G
ór

a 
z 

dn
ia

 2
2-

07
-2

02
4r

.
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł
Pa

ra
gr

af
Tr

eś
ć

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

Zm
ia

na
Po

 z
m

ia
ni

e
80

1
O

św
ia

ta
 i 

w
yc

ho
w

an
ie

4 
17

7 
81

2,
46

13
0 

76
5,

00
4 

30
8 

57
7,

46
80

10
4

Pr
ze

ds
zk

ol
a 

1 
31

1 
85

7,
39

15
 0

00
,0

0
1 

32
6 

85
7,

39
08

30
W

pł
yw

y 
z 

us
łu

g
10

0 
00

0,
00

15
 0

00
,0

0
11

5 
00

0,
00

80
19

5
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć

0,
00

11
5 

76
5,

00
11

5 
76

5,
00

06
90

W
pł

yw
y 

z 
ró

żn
yc

h 
op

ła
t

0,
00

12
 9

00
,0

0
12

 9
00

,0
0

20
40

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 g
m

in
 z

 z
ak

re
su

 e
du

ka
cy

jn
ej

op
ie

ki
 w

yc
ho

w
aw

cz
ej

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
w

 c
ał

oś
ci

 p
rz

ez
bu

dż
et

 p
ań

st
w

a 
w

 ra
m

ac
h 

pr
og

ra
m

ów
 rz

ąd
ow

yc
h

0,
00

10
2 

86
5,

00
10

2 
86

5,
00

90
0

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a 

śr
od

ow
is

ka
13

 9
31

 3
68

,3
3

13
5 

00
0,

00
14

 0
66

 3
68

,3
3

90
00

5
O

ch
ro

na
 p

ow
ie

trz
a 

at
m

os
fe

ry
cz

ne
go

 i 
kl

im
at

u
35

 0
00

,0
0

13
5 

00
0,

00
17

0 
00

0,
00

63
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

ty
tu

łu
 p

om
oc

y 
fin

an
so

w
ej

ud
zi

el
an

ej
 m

ię
dz

y 
je

dn
os

tk
am

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

na
 d

of
in

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da

ń 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
i

za
ku

pó
w

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

0,
00

13
5 

00
0,

00
13

5 
00

0,
00

92
6

K
ul

tu
ra

 fi
zy

cz
na

68
 9

25
,0

0
2 

11
4,

00
71

 0
39

,0
0

92
60

4
In

st
yt

uc
je

 k
ul

tu
ry

 fi
zy

cz
ne

j
1 

50
0,

00
2 

11
4,

00
3 

61
4,

00
09

70
W

pł
yw

y 
z 

ró
żn

yc
h 

do
ch

od
ów

1 
50

0,
00

2 
11

4,
00

3 
61

4,
00

R
az

em
:

78
 9

48
 2

56
,0

2
26

7 
87

9,
00

79
 2

16
 1

35
,0

2

Be
ST

ia
St

ro
na

 1
 z

 1

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

A
06

8B
5E

-E
B2

3-
4B

09
-8

C1
F-

38
D

33
01

0F
E9

5.
 U

ch
w

al
on

y
St

ro
na

 1



za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
 d

o 
uc

hw
ał

y 
nr

 IV
/3

4/
24

 R
ad

y 
G

m
in

y 
M

ie
dz

ia
na

 G
ór

a 
z 

dn
ia

 2
2-

07
-2

02
4r

.

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

Pa
ra

gr
af

Tr
eś

ć
Pr

ze
d 

zm
ia

ną
Zm

ia
na

Po
 z

m
ia

ni
e

80
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
34

 0
67

 4
03

,9
4

11
5 

76
5,

00
34

 1
83

 1
68

,9
4

80
10

1
Sz

ko
ły

 p
od

st
aw

ow
e

19
 3

91
 2

15
,1

4
0,

00
19

 3
91

 2
15

,1
4

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

1 
91

1 
91

3,
00

-0
,0

2
1 

91
1 

91
2,

98
40

19
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
5 

19
7,

33
0,

02
5 

19
7,

35
80

19
5

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć
43

9 
43

6,
81

11
5 

76
5,

00
55

5 
20

1,
81

43
00

Za
ku

p 
us

łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h

2 
70

0,
00

11
4 

26
5,

00
11

6 
96

5,
00

44
30

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
0,

00
1 

50
0,

00
1 

50
0,

00
90

0
G

os
po

da
rk

a 
ko

m
un

al
na

 i 
oc

hr
on

a 
śr

od
ow

is
ka

12
 6

06
 7

59
,7

0
15

0 
00

0,
00

12
 7

56
 7

59
,7

0
90

00
5

O
ch

ro
na

 p
ow

ie
trz

a 
at

m
os

fe
ry

cz
ne

go
 i 

kl
im

at
u

27
2 

50
0,

00
15

0 
00

0,
00

42
2 

50
0,

00

62
30

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 re

al
iz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

up
ów

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

je
dn

os
te

k 
ni

e 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

14
0 

00
0,

00
15

0 
00

0,
00

29
0 

00
0,

00

92
6

K
ul

tu
ra

 fi
zy

cz
na

1 
79

3 
95

8,
02

2 
11

4,
00

1 
79

6 
07

2,
02

92
60

4
In

st
yt

uc
je

 k
ul

tu
ry

 fi
zy

cz
ne

j
1 

18
1 

50
0,

00
2 

11
4,

00
1 

18
3 

61
4,

00
43

00
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h
28

1 
50

0,
00

2 
11

4,
00

28
3 

61
4,

00

R
az

em
:

85
 7

93
 5

94
,5

9
26

7 
87

9,
00

86
 0

61
 4

73
,5

9

Be
ST

ia
St

ro
na

 1
 z

 1

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

A
06

8B
5E

-E
B2

3-
4B

09
-8

C1
F-

38
D

33
01

0F
E9

5.
 U

ch
w

al
on

y
St

ro
na

 1



załącznik nr 3
do Uchwały nr IV/34/24 

 Rady Gminy Miedziana Góra
z dnia 22.07.2024 r.        

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Budowa wodociągu w msc. Ćmińsk, w aglomeracji w ciągu ul. Wyrowce (propozycja do Polskiego 
Ładu) 225 000,00 135 000,00 90 000,00

A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

2 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w Gminie Miedziana Góra - incjatywy lokalne 160 000,00 80 000,00
A.      
B.

C. 80.000,00
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

3 010 01043 Spełnienie wymogów ustawy o zaopatrzenie w wodę 140 000,00 140 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

4 010 01043 Opracowanie dokumentacji projektowej sieci wodociagowej ul. Skałka i ul. Letnia 25 000,00 25 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

5 600 60014 Dokumentacja projektowa na rozbudowę drogi powiatowej nr 1284T ul. Wyrowce 262 000,00 99 780,00 162 220,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

6 600 60014
Budowa bezpiecznego i inteligentnego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 0289T w 
msc. Tumlin - Wykień, skrzyżowanie dwóch dróg powiatowych i drogi gminnej ul. Spacerowa,  
pomoc finansowa

40 000,00 40 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

7 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Budowa chodnika przy drodze powiatowej 
Ławęczna, Ślefarnia, M.Góra 240 000,00 240 000,00

A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

8 600 60016 Budowa odwodnienia ul. Panoramiczna w soł. Kostomłoty Drugie 30 000,00 30 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

9 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej ul.Zagórska - projekt 260 000,00 160 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

10 600 60016 Przygotowanie dok. projektowej dot. budowa kładki przez rzekę Sufraganiec (fun. soł. 20.139,90) 160 000,00 60 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

11 600 60016 Wykonanie dojazdu do pól ul. Podkościele soł Ćmińsk Kościelny 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

12 600 60017  Wykonanie nakładki asfaltowej, regulacja stanu prawnego na ul. Źródlanej 150 000,00 50 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

13 600 60017 Nabywanie nieruchomości drogowych w drodze umów i porozumień 100 000,00 80 000,00 20 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

14 600 60017
Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dot. wykonania ścieżki rowerowej w ramach 
inwestycji ZIT 50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

15 754 75403 Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Policji w Strawczynie 22 500,00 22 500,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

16 754 75412 Zakup wyposażenia dla OSP w Ćmińsku 158 006,63 23 701,00
A.      
B.
C.
D. 

134 305,63
Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

17 801 80101 Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy Szkole Podstawowej w Porzeczu 15 000,00 15 000,00
A.      
B.
C.
D. 

SP Porzecze

18 801 80101 Modernizacja monitoringu w budynku ZS Kostomłoty Drugie 20 000,00 20 000,00
A.      
B.
C.
D. 

ZS Kostomłoty 
Drugie

19 801 80104 Rozwój infrastruktury edukacji przedszkolnej w Gminie Miedziana Góra 137 406,67 137 406,67
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

20 851 85195 Udzielenie wsparcia finansowego na zadanie pn. "Likwidacje barier transportowych w Warsztacie 
Terapii Zajęciowej w Belnie przy Stowarzyszeniu Bratersie Serca" 2 606,76 2 606,76

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

21 855 85516 Wykonanie klimatyzacji w budynku Samorządowego Żłobka w Kostomłotach Drugich 25 000,00 25 000,00
A.      
B.
C.
D. 

SŻłobek 
Kostomłoty 

Drugie

22 900 90001 Spełnienie wymogów ustawy o odprowadzenie ścieków 100 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

23 900 90001 Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Miedziana Góra - incjatywy lokalne 265 000,00 132 500,00
A.      
B.

C. 132.500,00
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

24 900 90001 Wykonanie projektu odcinka sieci kanalizacyjnej na ul. Świętokrzyskiej ok 120 m (od Wyrowców 
grawitacyjnie) 20 000,00 20 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

25 900 90001 Opracowanie dokumentacji projektowej kanalizacji sanitarnej ul. Skałka i ul. Letnia 40 000,00 40 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

26 900 90005 Wymiana źródeł ciepła w ramach Ochrony Powietrza w Gminie Miedziana Góra na 2024 rok 150 000,00 15 000,00
A.      

B. 135.000,00
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

27 900 90015 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w sołectwie Miedziana Góra ( fun. sołecki) 34 139,90 34 139,90
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

28 900 90015 Oświetlenie ul. Żytnia, ul. Przytulna, ul. Jasna soł. Tmlin-Wykień (fun. Sołecki 24 400,00) 64 400,00 64 400,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

29 900 90015 Projekt i montaż słupów z oprawami oświetlenia ul. Podkościele, Ćmińsk (fun.soł. 15.639,90) 120 000,00 120 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

30 900 90015 Projektowanie i wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie gminy Miedziana Góra 45 000,00 45 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

31 921 92109 Zakup działki pod świetlicę wiejską w Przyjmie (fun. sołecki 30.000,00) 100 000,00 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

32 921 92109
Przebudowa i zakup wyposażenia do budynku CKS pełniącego rolę świetlicy w Kostomłotach 
Pierwszych 107 080,53 42 382,53

A.      
B.
C.
D. 

64 698,00
Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

33 926 92695 Zakup gruntu pod plac zabaw w soł. Kostomłoty Pierwsze 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

3 368 140,49 2 199 416,86 622 220,00 347 500,00 199 003,63 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła (udział inicjatora)
D. Inne źródła 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

rok budżetowy 
2024(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905¹

Ogółem

kredyty, pożyczki i 
emisja obligacji

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.
dochody własne jst kredyty i pożyczki zaciągnięte 

na realizację zadania pod 
refundację wydatków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A068B5E-EB23-4B09-8C1F-38D33010FE95. Uchwalony Strona 1



       załącznik nr 4

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 600 60004 Miasto Kielce
transport zbiorowy/ Podpisane Porozumienie z 
01.12.2005, dotacja ZTM

1 500 000,00

3 600 60014
Starostwo 
Powiatowe

Budowa bezpiecznego i inteligentnego 
przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej 0289T w msc. Tumlin - Wykień, 
skrzyżowanie dwóch dróg powiatowych i drogi 
gminnej ul. Spacerowa,  pomoc finansowa

40 000,00

4 750 75095 Gmina Kielce KOF
porozumienie KOF - Strategia Rozwoju 
Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego Urzędu 
Miasta Kielce

5 000,00

5 851 85195
Starostwo 
Powiatowe

udzielenie wsparcia finansowego na zadanie 
pn. "Likwidacje barier transportowych w 
Warsztacie Terapii Zajęciowej w Belnie przy 
Stowarzyszeniu Braterskie Serca"

2 606,76

6 921 92116
Gminna Biblioteka 

Publiczna w 
Miedzianej Górze

wkład własny na realizację projektu: 
"Powstanie styczniowe 1863-1864"edycja 2024

11 500,00

1 559 106,76

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 851 85154
Stowarzyszenia - 

wyłonione w 
konkursie

zadania w zakresie profilaktyki 219 000,00

2 900 90005 mieszkańcy gminy realizacja „Programu Ograniczenia Niskiej 
Emisji dla gminy Miedziana Góra” 140 000,00

3 900 90005 mieszkańcy gminy
Wymiana źródeł ciepła w ramach Ochrony 
Powietrza w Gminie Miedziana Góra na 2024 
rok

150 000,00

4 921 92105
Stowarzyszenia - 

wyłonione w 
konkursie

zadania w zakresie kultury 90 000,00

5 926 92605
Stowarzyszenia - 

wyłonione w 
konkursie

zadania w zakresie sportu 100 000,00

699 000,00

2 258 106,76

Dotacje celowe w 2024 roku

                          do uchwały nr IV/34/24                                                                              
Rady Gminy Miedziana Góra

                                               z dnia 22-07-2024 r.

Ogółem

Razem

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A068B5E-EB23-4B09-8C1F-38D33010FE95. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 
do uchwały Nr IV/34/24  

Rady Gminy  Miedziana Góra 
z dnia 22-07-2024 roku     

Lp dział rozdział §         kwota objaśnienia 

Dochody budżetu   
 

801 80104 0830 15 000,00 
Dochody z tyt. refundacji kosztów udzielonej dotacji z innych 
jednostek samorządu terytorialnego w oddziałach 
przedszkolnych 

 

 80195 

0690 12 900,00 
Wpłaty rodziców stanowiące dodatkowy wkład finansowy w 
ramach realizowanego przedsięwzięcia: „Podróże z klasą” – 
w jednostce Szkoła Podstawowa w Ćmińsku 

2040 102 865,00 
Dotacja celowa otrzymana od Ministra Edukacji na 
przedsięwzięcie: „Podróże z klasą” 

 

900 90005 6300 135 000,00 

Dotacja celowa - pomoc finansowa udzielona przez 
województwo świętokrzyskie na realizację programu: 
„Wymiana źródeł ciepła w ramach Ochrony Powietrza w 

Gminie Miedziana Góra na 2024 rok” 
 

926 92604 0970 2 114,00 
Otrzymane odszkodowanie z ubezpieczenia za uszkodzony 
sprzęt – drukarka, w wyniku burzy w jednostce CSTiR 

      
  Razem: 267 879,00  
Wydatki budżetu                                             

 

801 

80101 

4010 -0,02 Dostosowanie klasyfikacji wydatku z udziałem środków 
z budżetu państwa w ramach zadania „Doświadczam, 
rozumiem, wiem… Uczniowie i nauczyciele Zespołu 
Szkół w Kostomłotach Drugich na drodze po nowe 
kompetencje!” realizowany przez Zespół Szkół w 
Kostomłotach Drugich, wynikającego z zaokrągleń. 

4019 0,02 

80195 
4300 
4430 

115 765,00 

Wydatki bieżące w ramach realizowanego przedsięwzięcia: 
„Podróże z klasą” – w jednostkach: 

1. Szkoła Podstawowa w Ćmińsku – 66 740,00 
2. Zespół Szkół w Kostomłotach Drugich – 49 025,00 

 

900 90005 6230 150 000,00 

Wydatek majątkowy w ramach realizacji programu:  
„Wymiana źródeł ciepła w ramach Ochrony Powietrza w 
Gminie Miedziana Góra na 2024 rok”, jako dofinansowanie 
mieszkańcom wymiany źródeł ciepła 

 
926 92604 4300 2 114,00 

Zwiększenie wydatku bieżącego ze środków otrzymanych  z 
tyt. odszkodowania za uszkodzony sprzęt – drukarki w 
jednostce CSTiR 

  Razem: 267 879,00       
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A068B5E-EB23-4B09-8C1F-38D33010FE95. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR IV/34/24
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 22 lipca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedziana Góra na 2024 rok

Na podstawie art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 214, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach 
publicznych  (t. j. Dz. U. 2023.1270 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2023.40 ze zm.) Rada Gminy Miedziana Góra uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu  gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach  budżetu  gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr  2 do 
uchwały.

§ 3. Załacznik nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej  uchwały.

§ 4. Dotacje celowe zał. nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A068B5E-EB23-4B09-8C1F-38D33010FE95. Uchwalony Strona 1



za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
 d

o 
uc

hw
ał

y 
nr

 IV
/3

4/
24

 R
ad

y 
G

m
in

y 
M

ie
dz

ia
na

 G
ór

a 
z 

dn
ia

 2
2-

07
-2

02
4r

.
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł
Pa

ra
gr

af
Tr

eś
ć

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

Zm
ia

na
Po

 z
m

ia
ni

e
80

1
O

św
ia

ta
 i 

w
yc

ho
w

an
ie

4 
17

7 
81

2,
46

13
0 

76
5,

00
4 

30
8 

57
7,

46
80

10
4

Pr
ze

ds
zk

ol
a 

1 
31

1 
85

7,
39

15
 0

00
,0

0
1 

32
6 

85
7,

39
08

30
W

pł
yw

y 
z 

us
łu

g
10

0 
00

0,
00

15
 0

00
,0

0
11

5 
00

0,
00

80
19

5
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć

0,
00

11
5 

76
5,

00
11

5 
76

5,
00

06
90

W
pł

yw
y 

z 
ró

żn
yc

h 
op

ła
t

0,
00

12
 9

00
,0

0
12

 9
00

,0
0

20
40

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 g
m

in
 z

 z
ak

re
su

 e
du

ka
cy

jn
ej

op
ie

ki
 w

yc
ho

w
aw

cz
ej

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
w

 c
ał

oś
ci

 p
rz

ez
bu

dż
et

 p
ań

st
w

a 
w

 ra
m

ac
h 

pr
og

ra
m

ów
 rz

ąd
ow

yc
h

0,
00

10
2 

86
5,

00
10

2 
86

5,
00

90
0

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a 

śr
od

ow
is

ka
13

 9
31

 3
68

,3
3

13
5 

00
0,

00
14

 0
66

 3
68

,3
3

90
00

5
O

ch
ro

na
 p

ow
ie

trz
a 

at
m

os
fe

ry
cz

ne
go

 i 
kl

im
at

u
35

 0
00

,0
0

13
5 

00
0,

00
17

0 
00

0,
00

63
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

ty
tu

łu
 p

om
oc

y 
fin

an
so

w
ej

ud
zi

el
an

ej
 m

ię
dz

y 
je

dn
os

tk
am

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

na
 d

of
in

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da

ń 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
i

za
ku

pó
w

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

0,
00

13
5 

00
0,

00
13

5 
00

0,
00

92
6

K
ul

tu
ra

 fi
zy

cz
na

68
 9

25
,0

0
2 

11
4,

00
71

 0
39

,0
0

92
60

4
In

st
yt

uc
je

 k
ul

tu
ry

 fi
zy

cz
ne

j
1 

50
0,

00
2 

11
4,

00
3 

61
4,

00
09

70
W

pł
yw

y 
z 

ró
żn

yc
h 

do
ch

od
ów

1 
50

0,
00

2 
11

4,
00

3 
61

4,
00

R
az

em
:

78
 9

48
 2

56
,0

2
26

7 
87

9,
00

79
 2

16
 1

35
,0

2

Be
ST

ia
St

ro
na

 1
 z

 1

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

A
06

8B
5E

-E
B2

3-
4B

09
-8

C1
F-

38
D

33
01

0F
E9

5.
 U

ch
w

al
on

y
St

ro
na

 1



za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
 d

o 
uc

hw
ał

y 
nr

 IV
/3

4/
24

 R
ad

y 
G

m
in

y 
M

ie
dz

ia
na

 G
ór

a 
z 

dn
ia

 2
2-

07
-2

02
4r

.

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

Pa
ra

gr
af

Tr
eś

ć
Pr

ze
d 

zm
ia

ną
Zm

ia
na

Po
 z

m
ia

ni
e

80
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
34

 0
67

 4
03

,9
4

11
5 

76
5,

00
34

 1
83

 1
68

,9
4

80
10

1
Sz

ko
ły

 p
od

st
aw

ow
e

19
 3

91
 2

15
,1

4
0,

00
19

 3
91

 2
15

,1
4

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

1 
91

1 
91

3,
00

-0
,0

2
1 

91
1 

91
2,

98
40

19
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
5 

19
7,

33
0,

02
5 

19
7,

35
80

19
5

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć
43

9 
43

6,
81

11
5 

76
5,

00
55

5 
20

1,
81

43
00

Za
ku

p 
us

łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h

2 
70

0,
00

11
4 

26
5,

00
11

6 
96

5,
00

44
30

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
0,

00
1 

50
0,

00
1 

50
0,

00
90

0
G

os
po

da
rk

a 
ko

m
un

al
na

 i 
oc

hr
on

a 
śr

od
ow

is
ka

12
 6

06
 7

59
,7

0
15

0 
00

0,
00

12
 7

56
 7

59
,7

0
90

00
5

O
ch

ro
na

 p
ow

ie
trz

a 
at

m
os

fe
ry

cz
ne

go
 i 

kl
im

at
u

27
2 

50
0,

00
15

0 
00

0,
00

42
2 

50
0,

00

62
30

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 re

al
iz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

up
ów

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

je
dn

os
te

k 
ni

e 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

14
0 

00
0,

00
15

0 
00

0,
00

29
0 

00
0,

00

92
6

K
ul

tu
ra

 fi
zy

cz
na

1 
79

3 
95

8,
02

2 
11

4,
00

1 
79

6 
07

2,
02

92
60

4
In

st
yt

uc
je

 k
ul

tu
ry

 fi
zy

cz
ne

j
1 

18
1 

50
0,

00
2 

11
4,

00
1 

18
3 

61
4,

00
43

00
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h
28

1 
50

0,
00

2 
11

4,
00

28
3 

61
4,

00

R
az

em
:

85
 7

93
 5

94
,5

9
26

7 
87

9,
00

86
 0

61
 4

73
,5

9

Be
ST

ia
St

ro
na

 1
 z

 1

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

A
06

8B
5E

-E
B2

3-
4B

09
-8

C1
F-

38
D

33
01

0F
E9

5.
 U

ch
w

al
on

y
St

ro
na

 1



załącznik nr 3
do Uchwały nr IV/34/24 

 Rady Gminy Miedziana Góra
z dnia 22.07.2024 r.        

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Budowa wodociągu w msc. Ćmińsk, w aglomeracji w ciągu ul. Wyrowce (propozycja do Polskiego 
Ładu) 225 000,00 135 000,00 90 000,00

A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

2 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w Gminie Miedziana Góra - incjatywy lokalne 160 000,00 80 000,00
A.      
B.

C. 80.000,00
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

3 010 01043 Spełnienie wymogów ustawy o zaopatrzenie w wodę 140 000,00 140 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

4 010 01043 Opracowanie dokumentacji projektowej sieci wodociagowej ul. Skałka i ul. Letnia 25 000,00 25 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

5 600 60014 Dokumentacja projektowa na rozbudowę drogi powiatowej nr 1284T ul. Wyrowce 262 000,00 99 780,00 162 220,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

6 600 60014
Budowa bezpiecznego i inteligentnego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 0289T w 
msc. Tumlin - Wykień, skrzyżowanie dwóch dróg powiatowych i drogi gminnej ul. Spacerowa,  
pomoc finansowa

40 000,00 40 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

7 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Budowa chodnika przy drodze powiatowej 
Ławęczna, Ślefarnia, M.Góra 240 000,00 240 000,00

A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

8 600 60016 Budowa odwodnienia ul. Panoramiczna w soł. Kostomłoty Drugie 30 000,00 30 000,00
A.      
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

9 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej ul.Zagórska - projekt 260 000,00 160 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

10 600 60016 Przygotowanie dok. projektowej dot. budowa kładki przez rzekę Sufraganiec (fun. soł. 20.139,90) 160 000,00 60 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

11 600 60016 Wykonanie dojazdu do pól ul. Podkościele soł Ćmińsk Kościelny 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

12 600 60017  Wykonanie nakładki asfaltowej, regulacja stanu prawnego na ul. Źródlanej 150 000,00 50 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

13 600 60017 Nabywanie nieruchomości drogowych w drodze umów i porozumień 100 000,00 80 000,00 20 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

14 600 60017
Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dot. wykonania ścieżki rowerowej w ramach 
inwestycji ZIT 50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

15 754 75403 Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Policji w Strawczynie 22 500,00 22 500,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

16 754 75412 Zakup wyposażenia dla OSP w Ćmińsku 158 006,63 23 701,00
A.      
B.
C.
D. 

134 305,63
Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

17 801 80101 Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy Szkole Podstawowej w Porzeczu 15 000,00 15 000,00
A.      
B.
C.
D. 

SP Porzecze

18 801 80101 Modernizacja monitoringu w budynku ZS Kostomłoty Drugie 20 000,00 20 000,00
A.      
B.
C.
D. 

ZS Kostomłoty 
Drugie

19 801 80104 Rozwój infrastruktury edukacji przedszkolnej w Gminie Miedziana Góra 137 406,67 137 406,67
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

20 851 85195 Udzielenie wsparcia finansowego na zadanie pn. "Likwidacje barier transportowych w Warsztacie 
Terapii Zajęciowej w Belnie przy Stowarzyszeniu Bratersie Serca" 2 606,76 2 606,76

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

21 855 85516 Wykonanie klimatyzacji w budynku Samorządowego Żłobka w Kostomłotach Drugich 25 000,00 25 000,00
A.      
B.
C.
D. 

SŻłobek 
Kostomłoty 

Drugie

22 900 90001 Spełnienie wymogów ustawy o odprowadzenie ścieków 100 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

23 900 90001 Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Miedziana Góra - incjatywy lokalne 265 000,00 132 500,00
A.      
B.

C. 132.500,00
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

24 900 90001 Wykonanie projektu odcinka sieci kanalizacyjnej na ul. Świętokrzyskiej ok 120 m (od Wyrowców 
grawitacyjnie) 20 000,00 20 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

25 900 90001 Opracowanie dokumentacji projektowej kanalizacji sanitarnej ul. Skałka i ul. Letnia 40 000,00 40 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

26 900 90005 Wymiana źródeł ciepła w ramach Ochrony Powietrza w Gminie Miedziana Góra na 2024 rok 150 000,00 15 000,00
A.      

B. 135.000,00
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

27 900 90015 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w sołectwie Miedziana Góra ( fun. sołecki) 34 139,90 34 139,90
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

28 900 90015 Oświetlenie ul. Żytnia, ul. Przytulna, ul. Jasna soł. Tmlin-Wykień (fun. Sołecki 24 400,00) 64 400,00 64 400,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

29 900 90015 Projekt i montaż słupów z oprawami oświetlenia ul. Podkościele, Ćmińsk (fun.soł. 15.639,90) 120 000,00 120 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

30 900 90015 Projektowanie i wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie gminy Miedziana Góra 45 000,00 45 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

31 921 92109 Zakup działki pod świetlicę wiejską w Przyjmie (fun. sołecki 30.000,00) 100 000,00 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

32 921 92109
Przebudowa i zakup wyposażenia do budynku CKS pełniącego rolę świetlicy w Kostomłotach 
Pierwszych 107 080,53 42 382,53

A.      
B.
C.
D. 

64 698,00
Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

33 926 92695 Zakup gruntu pod plac zabaw w soł. Kostomłoty Pierwsze 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

3 368 140,49 2 199 416,86 622 220,00 347 500,00 199 003,63 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła (udział inicjatora)
D. Inne źródła 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

rok budżetowy 
2024(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905¹

Ogółem

kredyty, pożyczki i 
emisja obligacji

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.
dochody własne jst kredyty i pożyczki zaciągnięte 

na realizację zadania pod 
refundację wydatków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A068B5E-EB23-4B09-8C1F-38D33010FE95. Uchwalony Strona 1



       załącznik nr 4

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 600 60004 Miasto Kielce
transport zbiorowy/ Podpisane Porozumienie z 
01.12.2005, dotacja ZTM

1 500 000,00

3 600 60014
Starostwo 
Powiatowe

Budowa bezpiecznego i inteligentnego 
przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej 0289T w msc. Tumlin - Wykień, 
skrzyżowanie dwóch dróg powiatowych i drogi 
gminnej ul. Spacerowa,  pomoc finansowa

40 000,00

4 750 75095 Gmina Kielce KOF
porozumienie KOF - Strategia Rozwoju 
Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego Urzędu 
Miasta Kielce

5 000,00

5 851 85195
Starostwo 
Powiatowe

udzielenie wsparcia finansowego na zadanie 
pn. "Likwidacje barier transportowych w 
Warsztacie Terapii Zajęciowej w Belnie przy 
Stowarzyszeniu Braterskie Serca"

2 606,76

6 921 92116
Gminna Biblioteka 

Publiczna w 
Miedzianej Górze

wkład własny na realizację projektu: 
"Powstanie styczniowe 1863-1864"edycja 2024

11 500,00

1 559 106,76

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 851 85154
Stowarzyszenia - 

wyłonione w 
konkursie

zadania w zakresie profilaktyki 219 000,00

2 900 90005 mieszkańcy gminy realizacja „Programu Ograniczenia Niskiej 
Emisji dla gminy Miedziana Góra” 140 000,00

3 900 90005 mieszkańcy gminy
Wymiana źródeł ciepła w ramach Ochrony 
Powietrza w Gminie Miedziana Góra na 2024 
rok

150 000,00

4 921 92105
Stowarzyszenia - 

wyłonione w 
konkursie

zadania w zakresie kultury 90 000,00

5 926 92605
Stowarzyszenia - 

wyłonione w 
konkursie

zadania w zakresie sportu 100 000,00

699 000,00

2 258 106,76

Dotacje celowe w 2024 roku

                          do uchwały nr IV/34/24                                                                              
Rady Gminy Miedziana Góra

                                               z dnia 22-07-2024 r.

Ogółem

Razem

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A068B5E-EB23-4B09-8C1F-38D33010FE95. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 
do uchwały Nr IV/34/24  

Rady Gminy  Miedziana Góra 
z dnia 22-07-2024 roku     

Lp dział rozdział §         kwota objaśnienia 

Dochody budżetu   
 

801 80104 0830 15 000,00 
Dochody z tyt. refundacji kosztów udzielonej dotacji z innych 
jednostek samorządu terytorialnego w oddziałach 
przedszkolnych 

 

 80195 

0690 12 900,00 
Wpłaty rodziców stanowiące dodatkowy wkład finansowy w 
ramach realizowanego przedsięwzięcia: „Podróże z klasą” – 
w jednostce Szkoła Podstawowa w Ćmińsku 

2040 102 865,00 
Dotacja celowa otrzymana od Ministra Edukacji na 
przedsięwzięcie: „Podróże z klasą” 

 

900 90005 6300 135 000,00 

Dotacja celowa - pomoc finansowa udzielona przez 
województwo świętokrzyskie na realizację programu: 
„Wymiana źródeł ciepła w ramach Ochrony Powietrza w 

Gminie Miedziana Góra na 2024 rok” 
 

926 92604 0970 2 114,00 
Otrzymane odszkodowanie z ubezpieczenia za uszkodzony 
sprzęt – drukarka, w wyniku burzy w jednostce CSTiR 

      
  Razem: 267 879,00  
Wydatki budżetu                                             

 

801 

80101 

4010 -0,02 Dostosowanie klasyfikacji wydatku z udziałem środków 
z budżetu państwa w ramach zadania „Doświadczam, 
rozumiem, wiem… Uczniowie i nauczyciele Zespołu 
Szkół w Kostomłotach Drugich na drodze po nowe 
kompetencje!” realizowany przez Zespół Szkół w 
Kostomłotach Drugich, wynikającego z zaokrągleń. 

4019 0,02 

80195 
4300 
4430 

115 765,00 

Wydatki bieżące w ramach realizowanego przedsięwzięcia: 
„Podróże z klasą” – w jednostkach: 

1. Szkoła Podstawowa w Ćmińsku – 66 740,00 
2. Zespół Szkół w Kostomłotach Drugich – 49 025,00 

 

900 90005 6230 150 000,00 

Wydatek majątkowy w ramach realizacji programu:  
„Wymiana źródeł ciepła w ramach Ochrony Powietrza w 
Gminie Miedziana Góra na 2024 rok”, jako dofinansowanie 
mieszkańcom wymiany źródeł ciepła 

 
926 92604 4300 2 114,00 

Zwiększenie wydatku bieżącego ze środków otrzymanych  z 
tyt. odszkodowania za uszkodzony sprzęt – drukarki w 
jednostce CSTiR 

  Razem: 267 879,00       
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A068B5E-EB23-4B09-8C1F-38D33010FE95. Uchwalony Strona 1


